
大田区に住民登録のある方の「特定健康診査等」「がん検診」の

ご予約および実施を以下日程で開始します。

当健診センターでは、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の

観点から予約制限（予約受付は平日の午後のみ）をさせていただ

いております。

ご予約はお電話で承りますので直接のご来院は極力控えていただ

けますようお願いします。また、緊急事態宣言等でスケジュール

が変更される場合があります。予めご了承ください。

電話受付開始当初、電話が繋がりにくくなる場合がありますが、

どうぞご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

特定健康診査等・がん検診
ご予約と実施のご案内 〈令和4年度〉

1 .  「特定健康診査」 「長寿健康診査」 「健康診査」

電話受付開始日 ： ５月２４日（月）から

実施開始日 ： ６月6日（月）から

2.  「がん検診」

電話受付開始日 ：

実施開始日 ： ７月１1日（月）から

医療法人社団松和会 池上総合病院 健診センター

〒146-8531 東京都大田区池上６丁目１番１９号

電話 03-3755-2950（直通） ／ 0120-70-6081（直通）

大田区から受診票が届き次第

６月２７日（月）以降
大田区から受診券が届き次第

◎上記の電話受付時間 １３：００～１６：３０ 平日のみ


